UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 005/2018

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E

ENGENHARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o que consta no Documento nº. 23068. 021687/2018-75;

Considerando, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Segunda
Sessão Ordinária do dia 21 de maio de 2018.

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologar a indicação dos novos representantes para compor o
Comitê Setorial de Iniciação Científica de Ciências Agrárias, com presidência eleita
entre os membros e, com mandato de dois anos, conforme especificado abaixo:

Representantes Matrícula Siape

Ana Claudia Hebling Meira
Felipe Berbari Neto****

1648844
1847938

Edvaldo Fialho dos Reis 2290079

Leandro Santos Costa Maria Izabel Vieira de Almeida*
Taís da Silva Lopes ***

3028949 1350303
3146879

Maria Emilia Rodrigues Valente 2393719

Moises Zucoloto 2996707

Rafael Marian Callegaro Jordao Cabral Moulin** 1046599 3089587
* Alterada pela Resolução nº 008/2019 – CD/CCAE
** Alterada pela Resolução nº 011/2019 – CD/CCAE
*** Alterada pela Resolução nº 006/2020 – CD/CCAE
**** Alterada pela Resolução nº 009/2020 – CD/CCAE

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2018.

DIRCEU PRATISSOLI
PRESIDENTE